Shogeria: t.ticket
Nipti L52128098A
Adresa:  Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5,Rruga Zef Jubani,Pall.Bjorn.Ap.E4,Nr.23 kati 3

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016

B |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 47,077,290 | 75,657,886

P [Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces

> [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

B [Té ardhura té tjera té shfrytézimit

P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -38,799,972| -67,950,411
1 Lénda e paré dhe maleriale té konsumueshme -38,799,972| -67,950,411
2 Té ljera shpenzime

P |Shpenzime té personelit -3,614,698 | -1,589,222
1_Paga dhe shpérblime -3,188,046 | -1,445 483
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -426,652 -143.,739

nga shpenzimet pér pensionet)

P |Zhvlerésimi | aktiveve afatgjaia materiale

P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -1,516.780 | -625.113

P [Shpenzime té tjera shfrytézimi -1,458,072 | -3,951,191

P |Té ardhura té tjera 0 0

’ Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vecmas té ardhural _nga njésité ekonomike brenda grupit)

P Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afalgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

[ [Znvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra

B |Shpenzime financiare -36,832 24,815
i Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té fjera linanciare -36.832 24,815
B |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
» [Fitimi/Humbja para tatimit 1,650,936 | 1,566,764
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -309,899 -269,976
1 _Shpenzimi aktual i rag@'r mbi fitimin -309,899 -269,976

2_Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Flesae tatim fitimit 18 pjesémarrjeve

(> | Fitimi/Humbija e vitit 1,341,037 | 1,296,788
T'Fltlmlﬂ-lumb]a pér:
Fronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e t€ Ardhurave Gjithépérishirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
B |Fifimi/Humbja e vitit 1,341,037 | 1,296,788
Té ardhura té tjera gjithépérishirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjala materiale
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shifje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarriel
P |Totali | té ardhurave té tjera gjithépérishirése pér vitin 0 0
B [Totali | t& ardhurave gjithépérishirése pér vitin 0 0
B [Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 1,341,037 1,296,788

Pronarét e njésisé ekonomike méme
Interesat jo-kontrolluese

e



